



Договор за безвъзмездна финансова помощ

№ BG 051PO001-5.1.01-0077-C0001



Проект Социално предприятие „Услуги в дома и градината”

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд

Община Бяла Слатина - 01.03.2011 г.

Услуга "ДОМАШЕН МАЙСТОР"

Строително ремонтни дейности	Ед. мярка	Цена* в лева	Цена* в лева с отстъпка за клиенти с увреждания
Шпакловка	лв./кв.м.	3.00	2.70
Лепене гранитогрес/теракота	лв./кв.м.	8.00	7.20
Боядисване латекс	лв./кв.м.	1.00	0.90
Боядисване постна боя	лв./кв.м.	0.80	0.72
Поставяне изолация (външна)	лв./кв.м.	10.00	9.00
Поставяне изолация (вътрешна)	лв./кв.м.	7.00	6.30
Монтиране на осветително тяло	лв./бр.	3.00	2.70
Монтиране на ключ/контакт	лв./бр.	3.00	2.70
Ремонтиране на ключ/контакт	лв./бр.	2.00	1.80
Редене на паркет	лв./кв.м.	5.00	4.50
Циклене паркет	лв./кв.м.	4.00	3.60
Лакиране паркет	лв./кв.м.	1.00	0.90
Измазване с мазилка	лв./кв.м.	4.00	3.60
Зидария	лв./кв.м.	4.00	3.60
Лепене тапети	лв./кв.м.	1.00	0.90
Ремонт/подмяна брава на врата или прозорец	бр.	2.50	2.25
Боядисване на дървена дограма	лв./линеен метър	0.80	0.72
Прогонване на дървена дограма	лв./бр.	3.00	2.70
Направа на ел. инсталация	лв./точка	15.00	13.50
Почистване на комини	лв.	15.00	13.50
Подмазване на капаци	лв./линеен метър	3.00	2.70
Смяна на счупени керемиди	лв.	0.40	0.36
<b>В и К ремонтни дейности</b>			
Смяна на чешма (смесителна батерия)	лв.	4.00	3.60
Смяна на кран	лв.	2.00	1.80
Смяна на затварящ механизъм (кранче и втулка) на смесителна или душ батерия	лв.	3.00	2.70
Смяна на водомер	лв.	5.00	4.50

Този документ е създаден с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от сдружение „АДСУ” и при никакви обстоятелства не може да се приема, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.



Договор за безвъзмездна финансова помощ

№ BG 051PO001-5.1.01-0077-C0001



Проект Социално предприятие „Услуги в дома и градината”

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд

Смяна на спукана водопроводна тръба:			
- с разбиване на тухли на стена	лв.	8.00	7.20
- без разбиване на тухли на стена	лв.	4.00	3.60
Смяна на спукана канализационна тръба:			
- с разбиване на тухли на стена	лв.	20.00	18.00
- без разбиване на тухли на стена	лв.	28.00	25.20
Смяна на тоалетна чиния	лв.	20.00	18.00
Смяна на мивка	лв.	15.00	13.50

**\*Цените са в лева с включен ДДС.**

За допълнителна информация:

<http://www.adsu-bg.org/udg/>

GSM: 0884 459 430